
2021/08/19 

静岡県 Weekend 練習会 延期のお知らせ 

 

静岡県 Weekend 練習会お申し込みの皆様 

 

この度は本練習会にお申込みいただきありがとうございます。皆様に練習の機会を提供

できるようにと開催に向け準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染が急

激に広まっていること、開催地の静岡県にも緊急事態宣言が発表されていることなどを受

け、本練習会の 8/28.29 での開催は見送らせていただきます。直前でのご連絡となり大変ご

迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

延期後の日程については決まり次第お知らせいたします。延期後の日程での参加を取り

やめる場合には、Japan-O-entrY よりキャンセルしていただくようお願い致します。 

 

静岡県オリエンテーリング協会 大橋陽樹 

Mail：oharuki39@gmail.com 


